
'b 0

. : : MINISTERSTVO VNITRA
' " ČESKÉ REPUBLIKY

' 0

mv- ^"·;"é'/ý -ä"/"
ACE - 2()21/10039"000

DÍLČÍ DOHODA Č. 3
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA ROZVOJ REGISTRU PRÁV A POVINNOSTÍ A

SOUVISEJÍCÍCH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 2020-2022

(dále jen ,,DQČI dohoda")

Článek l.
Strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu
Email:
Telefon:
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 3605881/0710

V

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej žežula

(dále jen ,,Objednatel")

Asseco Central Europe, a.s.
B 8525 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 27074358
DIČ: CZ27074358
Zastoupená: Davidem Šindelářem, prokuristou
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu: 1657960/0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále také jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Strany")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník'), tuto DÍ|ČÍ dohodu
k RÁMCOVÉ DOHODĚ NA ROZVOJ REGISTRU PRÁV A POVINNOSTI A SOUVISEJĹCĹCH
INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 2020-2022 ze dne 14.2.2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

l



Q

e 0 ap
0 0 0

0 . . . . . . . MINISTERSTVO VNITRA
0 0 0 0 00

, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
00 00 qp

MV-
ACE - 2021/10039/0 O

Preambule

Tato Dňčí dohoda je uzavřena za účelem dodáni DÍ|ČÍ části plněni dle Rámcové dohody.

2. Předmět DÍ|ČÍ dohody

1. Předmětem této DÍ|ČÍ dohody je dodávka plněni vyp|ývajÍcÍ z dopadů ze zákona
č. 12/2020 Sb., o právu na digitálnI služby a o změně některých zákonů a zákona
č. 261/2021, kterým se mění některé zákony v souvislosti s další elektronizacI postupů
orgánů veřejné moci na registr práv a povinnosti.
Plněni této Dilči dohody je nás|edujÍcÍ:

- Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny v rámci výkonů agend a rozsah
jejich sdňeni

- Evidenci technické struktury údajů
- Definici oprávněni na využití údajů
- Úpravu procesu ohlášeni agendy
- Úprava katalogu služeb VS
- Úprava údajů o činnostech agendy

- Nevedení utajované informace a dalších údajů, jejichž vedeni by mohlo ohrozit
bezpečnost České republiky

- Tvorba referenčních a řidÍcÍch dat propojeného datového fondu
- Sdňeni metainformaci o propojeném datovém fondu veřejné správy s externími

informačními systémy (ISZR, lSSS, AlS)
(vše dále též jako ,,Předmět plnění"), jehož specifikace je součástí PřIIohy č. 1 tohoto
Di|čiho dodatku.

2. Zhotovitel se podpisem této Dilčí dohody zavazuje dodat Objednateli Předmět plnění
specifikovaný v či. 1 této Dňči dohody za podmínek uvedených v této DÍ|ČÍ dohodě
a Rámcové dohodě ve sjednaném množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními
této Dňči dohody a Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodaný Předmět plněni převzít a zaplatit za něj cenu dle
ČI. 3 této DÍ|ČÍ dohody.

3. Däči cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku Předmětu plnění specifikovaného v ČI. 1. DÍ|ČÍ dohody činí maximálně
částku 13.982.800,00 KČ bez DPH, tj. 16.919.188,00 Kč s DPH. Cena se skládá z ceny
za dodávku Díla dle bodu 11 a 13 Přílohy č. 1 této Dňčí dohody.

2. Platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

2



E.

: : . MINISTERSTVO VNITRA

" " " " ' ' " ČESKÉ REPUBLIKY
· D :W L E". :"

MV- <Oi4
ACE -2021/10039/ O

4. Doba, místo a podmínky plnění

1. Plnění dle harmonogramu, který je v návrhu obsažen v bodě 12 Přílohy č. 1 tohoto
Dňčiho požadavku a bude aktualizován či potvrzen při podpisu této DIlči dohody. Práce
na předmětu plněni budou zahájeny do 3 kalendářních dnů ode dne podpisu této Dilči
dohody.

2. Místem plnění je celé území České republiky.

5. Součinnost a kontaktní osoby

1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost nezbytnou pro
řádné plnění této DÍ|ČÍ dohody.

2. V případě prokazatelného prodlení povinné Strany s poskytnutím součinnosti není
oprávněná Strana v prodlení s plněním svých závazků podle DAČI dohody a veškeré
lhůty se o prokazatelné prodlení povinné Strany prod|užuji; to neplatí v případech, kdy
prodlení v poskytnutí součinnosti ze strany povinné Strany bylo vyvoláno v přímé
příčinné souvislosti s prokazatelným neposkytnutím součinnosti nebo prodlením ze
Strany oprávněné. Objednatel je v prodlení, jestliže v rozporu se svými povinnostmi
vyplývajichni ze smluvního vztahu, nepřevezme řádně nabídnuté plněni nebo
neposkytne součinnost nutnou k tomu, aby Zhotovitel mohl splnit svůj závazek.
Zhotovitel je v prodlení, jestliže v rozporu se svými povinnostmi vyplývajichni ze
smluvního vztahu, nepředá řádné a bezvadné plnění nebo neposkytne součinnost
nutnou k tomu, aby Objednatel mohl splnit svůj závazek.

3. Kontaktní osoby jsou uvedeny v Rámcové dohodě., případně v ČI. l (Strany) této Dílčí
dohody.

6. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na základě Předávacího protokolu, v jehož rámci bylo plněni, resp.
Dňči plnění Objednatelem akceptováno, záruku za jakost takového svého plněni.

2. Poskytovatel Objednateli zaručuje, že poskytnuté pIněni[--.] (zejména upravený
software) je plně funkční a vhodný k plněni účelu dle DÍ|ČÍ dohody a dohody, a to včetně
předaných souvisejÍcÍch věci a hmotných nosičů software.

3. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady díla, resp. rozpor se zadáním v Dňčí
dohodě, které se vyskytnou v záruční době, je Zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu po jejich oznámení Objednatelem Zhotoviteli bezplatně odstranit.

4. Nebude-li Smluvními stranami výslovně sjednán termín odstraněni vady, platí, že
Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího oznámeni
Objednatelem Zhotoviteli, a pokud to nebude objektivně možné, tak v této lhůtě
navrhnout Objednateli náhradní řešeni, které bude co možná nejvíce eliminovat
připadnou škodu Objednatele.

3



0 0 0 e'
0 0 0 0 0 b
000. MINISTERSTVO VNITRA
""""°°""" ČESKÉ REPUBLIKY
00000 000

MV- "¶ÉG ä?Ôr/q
ACE -2021/10039/ O

5. Zhotovitel odpovídá Objednateli za připadnou škodou, která mu vznikne z titulu
neodstraněni vady díla Zhotovitelem ve sjednaném terminu.

6. Záruka se vztahuje na Zhotovená díla v jejich původní podobě - tedy nikoliv na části, do
kterých zasáhla třetí osoba.

7. Práva duševního vlastnictví a Podmínky licencí

1. Práva duševního vlastnictví se řídI plně podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě.

8. Sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Předmětu plněni ve sjednaném terminu dle
této Dňči dohody, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny přIslušného Dilčiho plnění bez DPH, a to za každý, byt' jen započatý den
prodlení, maximálně však do výše ceny Dňčiho plněni dle ČI. 3 odst. 1. Dňčí dohody bez
DPH.

2. Za prodlení Objednatele s úhradou faktury má Zhotovitel vůči Objednateli právo
na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné fakturované částky bez DPH za každý, byť
jen započatý den prodlení po terminu splatnosti, maximálně však do výše hodnoty dlužné
fakturované částky bez DPH, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení.

3. Při překročení garantovaných lhůt Záruční opravy Poskytovatelem dle této DÍ|ČÍ dohody
je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli a Zhotovitel je v takovém případě
povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý den prodlení.

4. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká
povinnost Stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdrženi vyúčtováni dohodni
pokuty na základě samostatné faktury.

9. Odpovědnost za škodu

1. Škody, které prokazatelně vzniknou v příčinné souvislosti s činností Zhotovitele či
Objednatele dle této DHČI dohody, se Strany zavazuji zaplatit druhé Smluvní straně na
základě samostatné faktury majÍcÍ náležitosti daňového dokladu. Podmínky pro
uplatněni nároku na náhradu škody a vystavení příslušného daňového dokladu se řidl
ustanoveními Rámcové dohody.

2. Žádná Smluvní strana není povinna k náhradě škody, prokáže ii, že ji ve splněni
povinnosti z této Dilči dohody nebo Rámcové dohody dočasně nebo trvale zabránila
mimořádná nepředvIdatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli
ve smyslu ustanoveni § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. Strany se zavazuji
k vyvinutí maximálního úsilI k odvráceni a překonáni výše uvedených překážek.

3. Strany se zavazuji, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody písemně vyzvou
povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanoveni výše škody, a to

4



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

MV-
ACE -2021/10039/ O

bez zbytečného odkladu poté, kdy se oprávněná Smluvní strana prokazatelně dozvi
o vzniku škodní události.

10. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ujednání této Dňčí dohody navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této DHČI dohodě se
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednáni obsažené v této Dňčí
dohodě se bude odchylovat od ustanoveni obsaženého v Rámcové dohodě, má
ujednání obsažené v této DAČI dohodě přednost před ustanovením obsaženým
v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plněni sjednaného v této Dňči dohodě.

2. DAČI dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Stran a účinnosti po splněni zákonné
podmínky vyp|ývajíci z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Dilči dohoda se podepisuje elektronicky.
4. Strany prohlašují, že Dílčí dohoda ve spojení s Rámcovou dohodou vyjadřuje jejich úplné

a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného Předmětu plnění. Strany po přečteni
Dňčí dohody prohlašujI, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz
uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

5. Nedílnou součásti Dňči dohody je:
- Přľloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni

V Praze dne

ČR - Ministerstvo vnitra
Ing. Roman Vrba
ředitel odboru eGovernment

Asseco Central Europe, a.s.
Ing. David Šindelář
prokuristka

(Objednatel) (Zhotovitel)

5



6



7



8



9



10



11







14







17







20







23


